
 

             記 者 配 布（発表）資 料 

 
発信年月日：令和７年１１月２１日 

所属部課 
連 

絡 

先 

TEL 0837-23-1247 

 

FAX 0837-27-0270 
企画総務部 

企画政策課 

件 名 江原長門市長の退院及び公務復帰の予定について 

 

 

江原達也長門市長が令和７年１１月２３日（日）に退院し、１１月２５日（火）か

ら公務に復帰いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 
 

 

１ 経過等    

   

   不安定狭心症により、今月１１月６日（木）から入院しておりましたが、 

１１月１３日（木）に冠動脈バイパス手術を実施しました。 

   術後の経過も順調であることから、１１月２３日（日）に退院の見込みと 

  なりました。 

         

２ 江原市長コメント 

   

   この度の入院につきましては、市民の皆様をはじめ関係の皆様に、大変ご 

迷惑とご心配をお掛けいたしました。 

 おかげをもちまして、術後の経過も順調で、予定より早く退院することと 

なりました。 

 これからも引き続き、市民の皆様の信頼に応えるべく、市政運営に全力を注 

いでまいりますので、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

 

 ３ その他   

    

   １１月２７日（木）の市長定例記者発表は予定どおり実施いたします。 

  

 

  

 


